Протокол ЛЬ 01-25-04ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведениJl заседания: 25 апреля 2025 юда.
Место проведеншI заседаниrI: Московская область, п, Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседанLuI: lЗ ч. 30 мин.
Заседание закрыто: 14 ч.30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
сап{орегулируемьж организацияю) следующие тIлеЕы Совета Ассоциации r{аствуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Никопай,Щмитриевич,
Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избрании Председательствующего на заседании Совета дссоциации и Секретаря.
2. О приеме новьIх tшенов в Ассоциацию строителей <Региональное объединение строителей

Московской области>>.

З. О внесении изменений в сведения, содержаrциеся в реестре ttленов Ассоциации
кРегиональное объединение строителей Московской области) в связи с изменением наименования
tшена саморегулируемой организации.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Паrrову
Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗДВРЖАЛИСЬ> - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет осуществJu{ть
подсчет голосов.

2, О прпеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили зiulвления о
приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью (САНВЕНТ), ИНН 5050155288;
2. Общества с ограниченной ответственностью <<ИнжСтройМонтаж)>, ИНН 5047207240;
3. Индивидуального предпринимателя Гималетдинова Вильдана Рафисовича, ИНН

02бб04607384,

а также сообщил о результат€ж проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответётвие
требованиям, установленным вIrутренними докуý(ентап,Iи Ассоциации к своим !rленtlм.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в tIлены саI\,Iореryлируемой организации
следующих кандидатов в IIлены Ассоциации:

2.1 О приеме в tlлены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

(САНВЕНТ), ИНН 5050155288, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитаJIьный ремонт, снос объектов кtlпитального строительства по договору строительного подряд4
договору подряда на осуществление сноса, в том числе закJIючаемым с использованием
конкурентньrх способов заключения договоров, в отношении объектов капитЕtльного строительства,
кроме особо опасньIх, технически сложньIх и уникальных объектов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единошасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tIлены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

(САнВЕнТ>, Инн 5050 1 55288.
2) В связи с'принятием настоящего решения о приеме в IIлены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационIIом фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (CAHBEHTD, ИНН 5050155288, обязано уплатить взнос в компенсационный
фонд возмещения вреда Ассоциации в рч}змере 100 000 (Сто тысяч) рублей (IIервцЁ_:ррдецъ
ответственности IIлена саморегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации,
Общество с ограниченной ответственностью (САНВЕНТ>, ИНН 5050155288, обязано

уплатить взЕос в компенсационный фо"д обеспечения договорЕых обязательств Ассоциации в
pa:tмepe 200 000 (,Щвести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности IuIeHa саморегулируемой
организации).

2.2 О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<ИнжСтройМонтаж)>, ИНН 504'120'1240, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию,
капитаJIьный ремонц снос объектов кtшитtulьного строительства по договору строительного подряд4
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов кtlпитаJIьного строительства, кроме
особо опасЕых, технически сложньIх и уникальньтх объектов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

<ИнжСтройМонтажD, ИНН 5047207240.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью <<ИнжСтройМонтаж>>, ИНН 5047207240, обязано уплатить взнос в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в рt}змере 100 000 (Сто тысяч) рублей
ЩерЕцйJщвень ответственности tшена саморегулируемой организации).

2.З О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Гималетдинова
Вильдана Рафисовича, ИНН 026604607З84, с правом осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонц снос объеклов к€lпитаJIьного строительства по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов
капитаJIьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальньIх объеКгОВ,

объеюов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Гималетдинова

Вильдана Рафисовича, ИНН 026604607З84.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в tшены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Гималетдинов Вильдан Рафисович, ИНН 026604607384, обязан уплатить
взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в рttзмере 100 000 (Сто тысяч) рУблей
(Первый уровень ответственЕости чпена саморегулируемой организации).

З. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
<<Региональное объединение строителей Московской областш> в dвязи с изменением
наименования члена самореryлируемой организации.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило зtulвление о
внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации от следующего члена
Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью <<Щолстрим>>, ИНН 50472505бб

Выступающий сообщил о том, что указанный член с€lп{орегулируемой организации в
представленном заrIвлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации в связи с изменением наименования.

Выступающий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные
зtulвителем докуI!(енты, подтверждtlющие государственную регистрацию изменений уrредительного
документа и сведений ЕГРЮЛ, в части изменения наименования юридического лица, в соответствии
с которыми Общество с ограниченной ответственностью <<Производственное объединение
ПРОМИНДУСТРИЯ>> (прежнее наименование юридического лица) изменило свое наименование на
Общество с ограниченной ответственностью <<Щолстрим>>.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержациеся в реестре членов Ассоциации в
отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<flолстрим>>, ИНН
5047250566, в связи с изменением наименования члена саморегулируемой организации.

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

J